
Spis.zn. OSUUP/2476/11/Kola str. 2

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může dle § 52 odst. 3 stavebního zákona každý
uplatnit své pfipominky a dotčené osoby námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katas-
tru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský
úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem resent, které byly od společného
jednáni změněny.

Stanoviska, námitky a připomínky musí být v souladu s ustanovením § 22 odst. 3 stavebního zákona
uplatněny písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.

K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlfžf. Ke stanoviskům, námitkám
a připomínkám, ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje nebo regulač-
ního plánu vydaného krajem, se nepřihlfží.

Své námitky a připomínky podávejte písemnou formou a zasílejte na Městský úřad Uherský Brod, Odbor
rozvoje města, Oddělení územního plánování, Masarykovo nám. 100,68817 Uherský Brod.

Veřejná vyhláška je doručena 15. dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Uherský Brod
a úřední desce Obecního úřadu Žítková.

Veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Uherský Brod a úřední desce Obec-
ního úřadu Žítková minimálně po dobu 30 dnů ode dne vyvěšení na úřední desce a zároveň zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese www.zitkova.cz a http://edeska.ub.cz/uherskybrod.

MěsTSKÝ ÚMD
UH~~~BRODkut

Ing. arch. Jiří Kolouch
vedoucí Oddělení územního plánování

Vyvěšeno: 2...+.~,2..\)~~
na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Sejmuto dne:

Vyvěšení a zveřejnění umožňující dálkový přistup provedl:

(razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky)

Rozdělovník:

obec Žitková, Žitková č.p. 50,68774 Starý Hrozenkov
město Uherský Brod, Masarykovo nám. č.p. 100,68817 Uherský Brod


